(Bibl.nat. cop. 31-167; B. h. 235, ccxxxvii '.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego Ursio miles dono Deo

et sanctis apostolis
Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, et sancto

conventui ejusdem loci, de allodo meo quicquid habeo in villa Clarigei,

quae est sita in episcopatu Belvacensi, terras, aedificia, servos, ancillas.

Addo etiam ut quicquid de parte Sanctae Mariœ in eadem villa ad

censum teneo, ipsi habeant eodem redditu quo ego teneo, si impetrare

potuero ab illis ad quos pertinet. Dono etiam supradictis senioribus

quicquid habeo in villa Blanges, quae est sita in episcopatu Parisiacensi.

Et ne hanc donationem aliquis ulterius calumniare presumat, propria

carta signari petii. Factum est hoc in capitulo Cîuniacensi, anno Domini

millesimo lxxvi0, indictione xim, abbate reverentissimo Hugone2.

3502.

CHARTA QUA JOSCERANNUS ET FRATER EJUS IMARUS SERVOS MONASTERIO CLUNIACENSI

DANT VEL WERPIUNT.

(B. h. 526, dxxixA)

Ego Jocerannus et frater meus Imarus donamus Deo et sanctis ejus

apostolis Petro et Paulo, ad locum Cluniacum et senioribus ejusdem

loci, servos quosdem, scilicet Hildemarum, Rotbertum, Durannum,

fratres, cum omnibus infantibus eorum, et Durannum nepotem eorum,

La copie du, cartulaire renferme un

préambule beaucoup plus étendu que celui

de l'original
«Quemadmodum christiana

«atque catholica indubitanter fides credit

«ac tenet, ita pia Christi benignitas fide-

« libus concedit et facit, ut ex rebus tran-

« sitoriis, si tamen eis bene utantur, eterna

«beatitudo adquiratur, sicut scriptum est

«Divitias divitis redempliq animée ejus».JI.

aQuapropter ego Ursio miles, Dei gratia

« conpunctus meorum enormitatem pecca-

«minum perpendens, dono etc. »

5
[B. ajoute présente.]

Voyez ci-dessus n° 3437 (1070).
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et vuerpimus quicquid in eis calumphiabamur et requirebamus post

mortem avi nostri et patris nostri, a quibus se dono accepisse eosdem

dicunt. Pr omittimus etiam Deo et supradictis senioribus, quod hanc

donationem sicut modo absque contradictione facimus, ita liberam et

quietam ab omnium hominum calumpnia faciemus. Quod totum faci-

mus pro remedio animarum nostrarum et supradicti avi nostri et pa-
tris nostri. Et ne ulterius infrangi possit presens carta, manibus propriis

eam firmamus. Actum in capitulo Cluniensi, anno Dominice incarna-

tionis m°lxx°vi°, indictione xim, ab.batis venerabilis Hugonis tempore.
Testes sunt Wichardus de Cre, Joslenus de Cristuol, Bernardus de

Mailei, Hugo de Jullei. Quod etiam si filius filii nostri Pagani annuere

voluerit, scamium ei de aliis reddemus ut de istis. adquiescat.

3503.

CHARTA QUA JOSFREDUS DE SANCTO NICETIO NOTUM FACIT SE SERVOS ET FAMILIAS MONACHIS

CLUNIACENSIBUS WERP1VISSE ET EIS DECIMAM SANCTI NICETII DEDISSE.

(B.
h. ùii, dcxvh. )

Sciant omnes et sanctç Dei ecclesiç fideles, quod Josfredus de Sancto

Nicetio, filius Droconis, in manus [domni] Hugonis religiosis[s]imi

abbatis, vuerpivit omnes servos et familias quos contra monachos

Cluniacenses calumpniabatur, hos scilicet Bernuinum ex nomine et

omnes qui de eo exierunt, homines et feminas, et promisit quod eos

legaliter defenderet contra omnes homines ad opus Sancti Petri et

Cluniacensium fratrum. Vuerpivit etiam omnia, si qua habuerat ipse
vel antecessores sui, in aliquibus eorum obedientiis, servitia vel con-

suetudinarias exactiones. Dedit etiam eisdem senioribus omnem deci-

mam quç ad Sanctum Nicetium pertinet de suis terris. Predictusvero

reverentissimus domnus abbas reddidit ei feudum quem antecessores

illius de suis antecessoribus, scilicet Maiolo et sancto Odilone, tenue-

runt, hoc interdicto, ut si quid inventum fuerit ad ipsum feum injuste
addidisse et usurpasse, sine contradictione dimittat. Facta est hec do-

natio anno Domini millesimo septuagesimo vi, in cimiterio Cluniacensi,

618 CHARTES

1076 environ.

presente Oddone priore, Pontio, Sinebruno, Jarentone, Jozeranno,

monachis; laicis vero presentibus, Lamberto Discalciato, Lietaldo de

Ciceio, Daïmatio de Centum Arbenz, et aliis multis.

3504.

CHARTA QUA NOTUM EST OTTONEM DE BERZIACO, MIL1TEM MOLENDINUM QUOD VOCATUR

DE FIRMITATE MONACHIS CLUNIACENSIBUS DEDISSE, FRATREMQUE EJUS WIGONEM VER-

RULLUM, QUI CALUMPNIABAT HANC DONATIONEM, EAM CONFIRMAVISSE.

(B. h.
657, DCLX.)

Sacrosanetç Dei ecelesie Cluniacensi, que est constructa in honore

beatissimorum apostolorum Petri et Pauli, et est sita in episcopatu

Matisconensi, ubi donnus Hugo abbas magis videtur prodesse quam

preesse, et fratribus subejus regimine ibidem Deo servientibus, presen-
tibus et futuris, dono ego Otto miles de Bertiaco, ipsi loco jam dicto,

pro remedio anime mee, necnon pro omnibus parentibus meis vivis

atque mortuis, nullo contradicente, concedo ipsi monasterio molendi-

num quod vocatur de Firmitate, cum omnibus que ad ipsum molen-

dinum pertinent, ut rectores Cluniacenses quiequid de eo facere vo-

luerint, sine omnd calumpnia, faciant. Si quis vero ex heredibus vel

parentibus nostris, elemosine nostrç inferre aliquam calumniam volue-